
1 
 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 

UTB – Software pro gelovou permeační chromatografii 
  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČO: 70883521 
Rektor: prof. Ing. Petr Sáha, CSc., rektor 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka softwaru pro gelovou permeační chromatografii pro 
potřeby Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Jedná se  
o chromatografický GPC software umožňující stanovení molekulové hmotnosti vzorků. 
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky: 

 Kompatibilita se stávajícím preparativním systémem od dodavatele Shimadzu, který je 
v majetku zadavatele. 

 Software musí být kompatibilní s OS Windows. 
 Pro analýzu dat je požadován automatický režim s možností ruční integrace dat, které 

nejsou řádně integrovány. 
 Software musí obsahovat korekční kalibrační faktory – korekce vnitřního standardu, q-

faktor. 
 Software musí obsahovat modely kalibračních křivek – lineární, polynom 3., 5. a 7. 

stupně. 
 Software musí umět výpočet molekulových hmotností - Mn, Mw, Mz, Mv, Mw/Mn, 

Mv/Mn, Mz/Mw. 
 Datový formát – ASCII. 

 
 
Požadovaný počet: 1 ks 
 

 



~SHIMADZU 
Excellence in Science 

Nabídka 

Informace 
Číslo dokladu 
Referent 
ID účtu 
Incoterms 
Podmlnka expedice 
Platí do 

Firma 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
76001 Zlín 

I 
Datum dokladu 
Telefon 

-IZ.3'OOU DiČ 
Náklady, pojištěni & přepravně Plateb.podm. 
Express Dodací lhůta 
30.09.2018 

08.08.2018 

CZ70883521 
30 dní od vystavení faktury 
6 - 8 weeks 

Položka Materiál/Popis/Podmínka Mnoi. Jednotkové 
cena 

10 223·07738·92 LabSolutions GPC Software License 

1,00 KS 59.925,00 

Cena bez DPH 

Výstupní DPH 21,00 % 

Cena s DPH CZK 

Cena zahrnuje dopravu na místo instalace, instalaci pfistroje a odborné školení uživatelů. 

Záručni doba je 24 měslců od Instalace, maximálně 26 měsíců od data dodání. 

Hodnota 

59.925,00 

59.925,00 

12.584 ,25 

72.509,25 

Platební podmínky - fakturace po instalaci, splatnost 30 dnů není-Ii dohodnuto Jinak v kupn í smlouvě. 
V ceně je účtován poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

sHIMADZ 
SHIMAOZ 
SHl MAZU 
Kont.ak\llí 
Tel: +420 
Benkovni 

vedenému v kolektivnim systému RETELA pod reg i stračním čís lem 2005/10/10/439 

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka 

I 
.! 
du 
r" 

*' 

- 7 
/ ./ 

@ SI-IfIM4'DZU 
SHIMADlU Hancte'5 Gm IH 
pOdnikající v CR pIa '~I' .'1' 
své organ izačn', Složt',v '" ~) rc ·lrll 

SHIMADZU Handels . n'c·i 
K Hájum 2. 15500 c:/:",' 5 -orgamzaénl slo~ka 
JČ ' 15887103. 0 1(-(2 ;;857103 

Str. 1 / 1 


